1

Av. Dos Portugueses, 1966 • Bacanga • São Luís • MA
CEP 65.000-000

Ministério da Educação

UNIVERSIDADE

FEDERAL DO

MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO • PROEN

Diretoria de Ações Especiais - DAESP

Divisão de Programas Especiais – DIPES

SELEÇÃO DE BOLSISTA E NÃO BOLSISTAS PARA O

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – GRUPO PET AGRONOMIA

EDITAL No 353/2024 – PROEN

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO EDITAL

Nº 349/2024 PROEN

A PRÓ-REITORA DE ENSINO, da Universidade Federal do Maranhão/UFMA – no uso de suas atribuições

legais -, torna público o Resultado da Homologação dos (as) candidatos (as) DEFERIDOS E

INDEFERIDOS, referente ao Edital Nº  349/2024 PROEN do PET AGRONOMIA

Candidato (a) Situação Observação

Abraão Sousa Santos DEFERIDO

Aline Lima dos Anjos INDEFERIDA

Candidata cursando período

superior ao exigido pelo edital (de

acordo com o número/ano de

matrícula e período constante no

histórico escolar de graduação).

Conforme os Itens 3 e 5.1.

Álvaro Marques Barroso DEFERIDO

Anderson Fernandes Oliveira DEFERIDO

Deise de Araújo Monteiro  DEFERIDA

Delciane Borges Lustoza  DEFERIDA

Fabricio Henrique Pereira Alves  DEFERIDO

Francisco Guilherme Reis Sousa  DEFERIDO

Gildean Rodrigues de Sousa DEFERIDO

Gustavo Schalm Strobel DEFERIDO

Hellem Cristina Silva Sousa  DEFERIDA

Ingryd Sousa Santiago  DEFERIDA

Liédson Sousa Silva  DEFERIDO

Márcio de Assunção de Lucena INDEFERIDO
Inscrição realizada após o prazo,

conforme os Itens 4 e 4.1.

 2

Av. Dos Portugueses, 1966 • Bacanga • São Luís • MA
CEP 65.000-000

Maria de Jesus Martins Caldas  DEFERIDA

Rafaelly Cavalcante de Oliveira  DEFERIDA

Rayanne do Nascimento Ferreira DEFERIDA

Rodrigo Henrique Carvalho Araújo DEFERIDO

Rodrigo Sousa da Silva  DEFERIDO

Thaylana Rosa Santana  DEFERIDA

OBSERVAÇÕES

São Luís, MA, 09 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Romildo Martins Sampaio

Pró-Reitor de Ensino